
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДА

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 320 

Ворошиловского района Волгограда»

ПРИКАЗ

« \j\ » 'Qf)______ 2017 года №

Об утверждении состава 
психолого-медико-педагогического 
консилиума в МОУ на 2017-2018 уч. год»

На основании Протокола №1 от 07.09.2017 г. Педагогического Совета и в целях
обеспечения диагностико-коррекционного психолого-медико-педагогического
сопровождения воспитанников с отклонениями в развитии, с ограниченными 
возможностями здоровья. Определения специальных образовательных потребностей 
ребенка и условий необходимых для обеспечения этих потребностей.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить психолого-медико-педагогический консилиум (ПМПк) на 2017-2018 
учебный год в следующем составе:

Антонова Ю.В.. — старший воспитатель -  председатель ПМПк.
Понизовская М. О .- учитель-логопед -  заместитель председателя ПМПк
Иванова Е. А. -  учитель-логопед -  секретарь комиссии
Судьина И. С. -  педагог-психолог -  член ПМПк
Куканова JI. И. -  старшая медсестра -  член ПМПк
Губа И. А. -  воспитатель логопедической группы -  член ПМПк;
Павлова JI.B. -  воспитатель логопедической группы -  член ПМПк

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий
МОУ детским садом № 320 / С


